PAGE
2

                                                    К Ы В К О Р Т О Д

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2014 года. № 3-13/50
с. Окунев Нос, Республики Коми
О докладе Главы Республики Коми

Гайзера В.М. Государственному

Совету Республики Коми

Обсудив доклад Главы Республики Коми Государственному Совету Республики Коми от 20 февраля 2014 года и заслушав главу сельского поселения «Окунев Нос»
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1.Одобрить доклад Главы Республики Коми Гайзера В.М.   Государственному Совету Республики Коми от 20 февраля 2014 года в части дальнейшего социально-экономического развития республики с целью создания «Республики новых возможностей».

2. Рекомендовать администрации сельского поселения «Окунев Нос»:

- разработать план реализации основных направлений социально-экономического развития поселения  с учетом положений доклада, включить в него установку банковского терминала;

- обсудить  проект плана в трудовых коллективах и с общественностью.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения «Окунев Нос».

Глава сельского поселения «Окунев Нос»                       Т.С. Филиппова

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет